

婚活イベント運営マニュアル 新旧対照表

| 新 | 旧 | 備考欄 |
|---|--|-----|
| <p>【参加費】</p> <ul style="list-style-type: none">参加者に飲食物を提供する場合は、その費用を必ず徴収し、委託費から支出しないこと。また、原則乙は参加者と飲食をしないこと。参加しやすい参加費を設定すること。また、徴収方法は事前徴収のみとする。参加確定後のキャンセルについてはキャンセル料を徴収すること。なお詳細なキャンセルポリシーについては県と協議の上、決定すること。参加費及びキャンセル料の徴収は乙が行うこと。 | <p>【参加費】</p> <ul style="list-style-type: none">参加者に飲食物を提供する場合は、その費用を必ず徴収し、委託費から支出しないこと。また、原則乙は参加者と飲食をしないこと。参加しやすい参加費を設定すること。また、事前徴収を原則とすること。参加確定後のキャンセルについてはキャンセル料を徴収すること。なお詳細なキャンセルポリシーについては県と協議の上、決定すること。参加費及びキャンセル料の徴収は乙が行うこと。 | |

婚活イベント運営マニュアル 新旧対照表

| 新 | 旧 | 備考欄 |
|---|---|-----|
|---|---|-----|